
Legenda
Tessuto urbano esistente e di previsione

Consolidato
Zone di completamento

"
"

"
"

" " " " " " " ""
"

"

""""""""

Nuclei di antica formazione
Ambiti di possibile trasformazione

Ambiti di trasformazione residenziale
Ambiti di trasformazione polifunzionale
Ambiti di trasformazione produttivi
Ambiti di trasformazione per servizi

Servizi esistenti
Istruzione
Attrezzature civiche
Attrezzature religiose
Verde e sport
Parcheggi
Impianti tecnologici

Servizi previsti
Attrezzature civiche
Verde e sport
Parcheggi
Edilizia residenziale pubblica

Verde di connessione tra edificato e territorio rurale
Parco agricolo del Fiumicello
Ambito di tutela della rocca di Mù

Sistema infrastrutturale
Viabilità esistente
Linea ferroviaria FC409, Trenord, Brescia-Iseo-Edolo
Viabilità sovralocale di previsione - Varianti SS 39 e 42
Viabilità comunale di previsione
Percorsi pedonali esistenti
Percorsi pedonali previsti
Isola pedonale esistente
Pedonalizzazioni programmate
Viali alberati

Rete ciclopedonale di fruizione paesistica
! ! ! ! ! Percorsi ciclo-pedonali

Piste ciclabili e sentieri previsti dal PTCP

Trasporto pubblico su ruote
Percorso linee di trsporto pubblico locale
Percorso scuolabus
Fermate trasporto pubblico locale
Fermate scuolabus

Accessibilità pedonale alle fermate
Immediata (150 m.)
Buona (300 m.)
Accettabile (1000 m.)

Zone di rispetto
E E E E E Rispetto cimiteriale

Rispetto stradale
Rispetto ferroviario

Limiti amministrativi
Confine comunale
Confine provinciale
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SANTICOLO

DI

STRADA EDOLO-VICO

ROCCOLO

STRADA DEL GAS

STRADA PER

TRIVIA

VIA G. TREBOLDI

GAS

TREFALDI

S.S
EB

AS
TIA

NO

DI

CORONA LUNGA

S. SEBASTIANO

VIA  VICO

FEDELE

S.

VIA 

VIA CORTENEDOLO

VIA S. FEDELE

VICO
VIA S. FEDELE

VIA
 CA

VO
UR

S.S. N 39

DI EDOLOOGLIOLOFIUMICELLO

S. S. N 39

690

730

710
720

700

690

730

710

720

700

740
750760

780
790800

770

810
820

840840
830

850
860

910

870
880

890
900

920

930
940

960

970

9801000
980
990

1010

1030
1020

1050
1040

1070
1060

1120
1110
1100
1090

1080

1130

1140

1170
1160
1150

880

890
900

910 900

930
940950

740
750

710
720

730
720

750
740

760
770 780 790

820

810
800

710
700

720
730

740

710

690
700

720
730

740

930

940

950
937.2

846.1

875.8

979.8
944.8

941.3

903.9

881.8

908.5

943.3

961.1

960.3

952.5

950.1

959.2

1091.8

1068.7

981.4

961.1

983.2
1007.0

1077.2 1080.4

1113.9

1042.0

1102.21106.0

1052.2

1002.4
992.3

1036.5

1088.0
1085.5

1045.5

996.5
998.5

1050.9

1131.5
1135.71136.8

1035.2

1016.1

1030.2

1124.8

1172.7 1155.5
1140.0

1108.0
1092.4

1088.0

1047.8

1014.6

1093.1
1118.9

1158.5

1157.9

1166.6

1076.5

1067.7

1007.4

1008.6

1012.2

1084.5

1160.61143.8

1151.5

1044.5

1026.2
1018.6

921.8

1017.5919.0

991.7

992.7
1021.3

1088.2

1039.3

901.6

906.3

992.6

930.6

926.8917.3

878.5

875.0

911.4

920.2 921.6

948.1

986.0

998.3992.7

955.4

914.9
920.4

933.3

982.8

930.0

931.6

946.3

931.1

911.7

935.3

873.6

908.2

938.0

956.0

967.3

959.4

942.0

916.0

851.1
845.6

924.5

894.3

902.9

924.3

911.7

801.8

878.0

861.3

796.4

805.1

827.2

841.2

726.8

769.3

681.4

742.3

699.8

702.0

732.7

768.1774.2

783.6

806.5816.0

777.6

728.5

695.8

780.2

780.4

750.7

728.5

776.8

851.8

878.6
852.0

781.7

785.9

772.4
788.5

822.5

849.1

884.5 866.3

830.4

796.9

806.9

814.2827.1

834.0

864.6

911.9
907.4

909.7

887.1

869.7

844.4

833.1

816.0

814.5

765.8

845.7

851.0

915.9
909.0

882.9

873.3

795.2

797.7
803.1

873.7

805.3

845.5

902.7

907.2
901.1

808.4
863.4

854.3

886.0

895.9

885.7
860.0

802.2

766.7
739.3

850.2832.3
825.0

815.4

772.1

736.4
707.2

704.5

705.3

724.0

815.5

814.3

820.6 724.8

741.7

759.8

752.3

749.2

707.3
716.0

694.5

766.8

808.9
790.6

790.5

793.4

795.1

750.4

816.7
817.9

755.2
784.4

787.0

788.3

750.0

694.8
694.2 689.6

751.5

741.9

704.9

726.5

752.1

774.5

707.4

743.8

754.6
753.3

729.2

742.5

682.9

738.2

697.4

742.0

708.3

716.0

707.6720.2

763.4

749.7

810.2

788.8

767.0

724.9

726.8

764.7

795.0

816.3

708.6

786.7

738.5

773.1
737.7

727.3

702.5

740.3

751.4

798.5

710.0

959.7

686.4

694.8

886.0

680.2

679.7

680.2

680.9

681.2

679.9

678.5

679.1

683.2

684.0

682.3
680.0

681.0

682.9

681.3

681.0
682.0683.2

685.1

682.7
691.0684.7

682.3

1096.6

917.9

962.5

936.3

974.5

984.5
975.3

976.8

821.3
822.8

770.7

780.0

721.8

727.5
726.7

726.1

731.7

736.0

737.7

735.1
710.8

719.8

684.9

685.2

688.4

687.9

686.7

689.0

681.9

683.9
685.9

688.8

693.1

685.7

687.7

688.9

694.4
693.9

691.3

689.4
692.7

690.7

692.7

696.8

694.2

697.0

703.1

698.5

700.0

702.1

704.4

706.4
711.0

733.2

755.5

1027.0

906.0

902.3

895.2

882.0

881.8

891.5

950.5 956.5

947.9
951.8

996.6

992.5

696.9

686.4

700.5
692.1

689.1

686.2

684.9

685.1

686.7

692.0

686.9

739.7

726.2

731.9
766.7

737.0

740.6

967.1

968.9

969.7

949.0

934.0

929.7

940.1

945.7
946.6

953.4

949.4

956.0

947.5

943.5
952.9

958.8969.8

971.8

960.3

961.9

963.8964.1

970.6

990.0

957.1

956.3

980.8

963.1

975.4

969.2

962.2

969.2
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3.6

p-5.8

4.112.21

2.29

3.9

5.38

2.25

AT P 3

AT R 5

COMUNE DI EDOLO
Provincia di Brescia

PIANO DEI SERVIZI
PREVISIONI DI PIANO

VICO

ps.P02.3 scala: 1:2000 data: ottobre 2012

PG
T

adozione  delibera C.C.
n° ..................... del ..........................
pubblicazione
il ..........................................................
approvazione  delibera C.C.
n° ..................... del ..........................
pubblicazione sul BURL
n° ..................... del ..........................

progettisti:

marco bianchi
riccardo domenighini
massimo bianchi 

architetto

urbanista

urbanista

12
5

4 3

modificata a seguito dell'accoglimento delle osservazioni e del recepimento del parere provinciale


